平成 24 年 5 月 23 日

各      位

会社 名  株式会社 ベネフ ィット・ワン
代表者名 代表取締役社長 白石 徳生

（コード番号 2412 東証第二部）
問合わせ先 経営管理部 TEL. 03-6892-5202

役員役員役員役員のののの異動異動異動異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 24 年 5 月 22 日開催の取締役会において、役員の異動について以下の通り内定し、平成 24

年 6 月 28 日開催予定の第 17 回定時株主総会に付議することと致しましたので、お知らせ致します。

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補

新役職 氏名 現役職

取 締 役

（常 勤）
野曽原 浩治

株式会社パソナ

常務執行役員

（２）退任

現役職 氏名

常 務 取 締 役

（常 勤）
小山 茂和

２．監査役の異動

（１）新任監査役候補

新役職 氏名 現役職

社外監査役

（非常勤）
藤池 智則

弁護士

堀総合法律事務所

（２）退任

現役職 氏名

社外監査役

（非常勤）
鈴木 康之

３．新任取締役および監査役の略歴等

別紙の通りであります。

４．就任予定日

平成 24 年 6 月 28 日

以 上

（別紙）

新任取締役候補の氏名・略歴等

氏   名
（生年月日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

野 曽 原  浩 治
(昭和36年４月23日生)

昭和59年４月 ㈱住友銀行（現㈱三井住友銀行）入行

平成11年10月 同行 難波法人営業部 次長

平成14年５月 シティバンクプライベートバンク 入行

       同行 バイスプレジデント

平成17年６月 株式会社太貴 入社

同社 執行役員 社長室長

平成18年６月 株式会社パソナ 入社

パソナ・大阪 特別法人担当ゼネラルマネージャー

平成19年６月 同社 パソナ・大阪 営業推進担当ゼネラルマネージャー

平成19年８月 同社 経理部 部長

平成19年９月 同社 執行役員 財務経理部長

平成19年12月 同社 取締役常務執行役員 財務経理部長 兼 総務部担当

平成20年８月 同社 常務執行役員 財務経理部長 兼 総務部担当

平成20年11月 同社 常務執行役員 経理部長 兼 財務部長

平成21年４月 株式会社パソナドゥタンク 常務取締役執行役員

       関西ソリューション事業部長

平成22年３月 株式会社パソナ 常務執行役員

       パソナカンパニー 関西営業本部長（現任）

新任監査役候補の氏名・略歴等

氏   名
（生年月日）

略歴、地位及び重要な兼職の状況

藤 池 智 則
(昭和42年９月18日生)

平成９年10月 司法試験合格

平成12年４月 堀裕法律事務所（現 堀総合法律事務所）勤務（第一東京弁護士

会所属）

平成17年10月 英国・アシャースト法律事務所（ロンドン）勤務

平成18年２月 堀裕法律事務所（現 堀総合法律事務所）復職(現任)